

**Bid Tabulations**  
**SID 111, Stonybrook South**  
**2024 Street Reconstruction**

				S&S Trenching, Inc. 14004 N 138th Street Omaha, NE 68142		EMI Construction, LLC 4322 Monroe Street Omaha, NE 68107		Jerry Jensen Const., Inc. 1871 Newwell Trail Woodbine, IA 51579		1 Stop Paving 8870 S. 9th Street Bellevue, NE 68147		
Bid Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	
1	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, LARGE AREA	445	SY	79.00	35,155.00	85.00	37,825.00	85.00	37,825.00	90.00	40,050.00	
2	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, SMALL AREA	742	SY	81.00	60,102.00	85.00	63,070.00	85.00	63,070.00	95.00	70,490.00	
3	FULL DEPTH SAW CUT EXISTING PAVEMENT	2,205	LF	2.00	4,410.00	2.00	4,410.00	3.50	7,717.50	1.00	2,205.00	
4	ADJUST MANHOLE TO GRADE	8	EA	50.00	400.00	150.00	1,200.00	100.00	800.00	40.00	320.00	
5	REMOVE AND REPLACE FAULTY SUBGRADE	25	TN	30.00	750.00	20.00	500.00	15.00	375.00	20.00	500.00	
6	REPLACE CURB INLET TOP WITH ARMOR FACE	1	EA	3,000.00	3,000.00	3,775.00	3,775.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
<b>TOTAL BASE BID (ITEMS 1-6, INCLUSIVE)</b>						<b>\$103,817.00</b>		<b>\$110,780.00</b>		<b>\$112,787.50</b>		<b>\$116,565.00</b>

Est. Start Date: TBN

Est. Start Date: 9-15-24

Est. Start Date: 10-1-24

Est. Start Date: 10-6-24

				B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134							
Bid Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, LARGE AREA	445	SY	105.00	46,725.00						
2	CONCRETE PAVEMENT REPAIR, SMALL AREA	742	SY	110.00	81,620.00						
3	FULL DEPTH SAW CUT EXISTING PAVEMENT	2,205	LF	2.50	5,512.50						
4	ADJUST MANHOLE TO GRADE	8	EA	50.00	400.00						
5	REMOVE AND REPLACE FAULTY SUBGRADE	25	TN	25.00	625.00						
6	REPLACE CURB INLET TOP WITH ARMOR FACE	1	EA	3,500.00	3,500.00						
<b>TOTAL BASE BID (ITEMS 1-6, INCLUSIVE)</b>						<b>\$138,382.50</b>					

Est. Start Date: 10-14-24